

Trwają 11. Koszalińskie Konfrontacje Młodych



19. 27.09.2020 [1]

Od początku swojego istnienia Festiwal "m-teatr" wzbogacał kalendarz kulturalny Koszalina, a także kraju. Mimo swojej młodej historii Festiwal "m-teatr" został pozytywnie przyjęty przez twórców teatralnych, środowisko artystyczne oraz krytyków. M teatr jest sfinansowany ze środków własnych Bałtyckiego Teatru Dramatycznego oraz przy udziale Mecenasów Kultury, Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego i Prezydenta Miasta Koszalina.

Od pierwszej edycji ideą festiwalu jest stworzenie warunków do spotkania twórców z widzami oraz prezentacji spektakli reżyserów młodego pokolenia. Do Koszalina przyjeżdżają zarówno debiutanci, jak i reżyserzy już znani, aktorzy stawiający pierwsze kroki w zawodzie i gwiazdy scen teatralnych, a także dramaturdzy, którzy mają - nierzadko pierwszą - okazję skonfrontować swoje wizje teatru z oczekiwaniami wymagającej publiczności. Od pierwszej edycji ideą festiwalu jest stworzenie warunków do spotkania twórców z widzami oraz prezentacji spektakli reżyserów młodego pokolenia. Do Koszalina przyjeżdżają zarówno debiutanci, jak i reżyserzy już znani, aktorzy stawiający pierwsze kroki w zawodzie i gwiazdy scen teatralnych, a także dramaturdzy, którzy mają - nierzadko pierwszą - okazję skonfrontować swoje wizje teatru z oczekiwaniami wymagającej publiczności.

W tym roku konkursowych spektakli zaplanowano pięć. We wtorek Lubuski Teatr w Zielonej Górze pokazał komedię o perypetiach miłosnych „Zielony Gil”. W środę, 23 września, o godz. 19 spektakl „Paszty, do boju!” zaprezentuje zespół Nowego Teatru im. Witkacego w Słupsku. W czwartek, 24 września, o godz. 19 widzowie zobaczą „Polskie rymowanki albo ceremonie” Teatru Miejskiego im. Witolda Gombrowicza w Gdyni. Dzień później będzie można zobaczyć spektakl „Inteligenci” Teatru Wybrzeże w Gdańsku, apel o niknący dialog. Ostatni spektakl konkursowy zagości na dużej scenie BTD 26 września o godz. 19. To „Piknik pod Wiszącą Skałą” Teatru Współczesnego w Szczecinie, tajemnicza opowieść o sile natury, ale i chęci wyrwania się z rzeczywistości, w której tkwimy. 27 września gali finałowej „m-Teatru” towarzyszyć będą dwa pokazy spektaklu „Próby” Teatru Polonia w Warszawie (godz. 16 i 19). W trakcie próby teatralnej twórcy odsłaniają przed widzami sekret tworzenia przedstawienia, wprowadzając ich w teatralne kulisy.

Więcej informacji nt. festiwalu można znaleźć na stronie www.btd.koszalin.pl

- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

Source URL: <https://koszalin.pl/en/node/7227>

Links

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/beznazwy-1_1.jpg

[2] <https://koszalin.pl/en/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/en/archiwum>